

# ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2021

## **Boutrup Holding ApS**

Skærhøvej 29  
7183 Randbøl

CVR nr. 29178046

(16. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 30. juni 2022

### **Dirigent**

Leif Boutrup

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Boutrup Holding ApS  
Skærhøvej 29  
7183 Randbøl

CVR-nr.: 29178046  
Stiftelsesdato: 16. november 2005  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Leif Boutrup

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Vestjysk Bank  
Bredgade 4  
6960 Hvide Sande

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af ejendom og forvaltning af værdipapirer.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et overskud før skat på kr. 35.144.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	52.740	57.564
1. Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-30.569	-30.569
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>22.171</b>	<b>26.995</b>
Andre finansielle indtægter	25.022	14.713
Andre finansielle omkostninger	-12.049	-12.099
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>35.144</b>	<b>29.609</b>
Skat af årets resultat	-14.585	-10.336
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>20.559</b>	<b>19.273</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	20.559	19.273
<b>Disponeret i alt</b>	<b>20.559</b>	<b>19.273</b>

## Balance pr. 31. december 2021

Note	2021	2020
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>1.277.131</u>	<u>1.307.700</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.277.131</u></b>	<b><u>1.307.700</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>682</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>682</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.277.131</u></b>	<b><u>1.308.382</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>83</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>83</u></b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>179.451</u>	<u>114.198</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b><u>179.451</u></b>	<b><u>114.198</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	<u>65.469</u>	<u>108.357</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>65.469</u></b>	<b><u>108.357</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>244.920</u></b>	<b><u>222.638</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>1.522.051</u></b>	<b><u>1.531.020</u></b>

## Balance pr. 31. december 2021

Note	2021	2020
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført overskud	353.117	332.557
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>478.117</b>	<b>457.557</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	949.554	987.232
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>949.554</b>	<b>987.232</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	37.677	37.582
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	15.670	11.487
Selskabsskat	13.724	9.862
Anden gæld	27.309	27.300
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>94.380</b>	<b>86.231</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.043.934</b>	<b>1.073.463</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.522.051</b>	<b>1.531.020</b>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

# Noter

## 1. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
--	---	---

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 987.231, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør kr. 1.277.131.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

## 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.